estrutura física de redes de cabos e equipamentos de propriedade
da  CONTRATADA,  para  atender  as  necessidades  do  Poder
Legislativo do Município de Canguaretama/RN.
CONTRATADA: INFORWAY INFORMATICA E TELEFONIA LTDA
CNPJ: 06.142.457/0001-17
VALOR GLOBAL:  R$  15.597,60  (QUINZE MIL QUINHENTOS E
NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 30/04/2025 a 29/04/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.40  –  Serviços  de  Tecnologia  da  Informação  e